

Erik Lind Jørgensen Holding ApS

Ringvej 43, Nr. Nissum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 27 37 27 16

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2016.

Erik Lind Jørgensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Lind Jørgensen Holding ApS Ringvej 43 Nr. Nissum 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 27 37 27 16 Stiftet: 3. oktober 2003 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Lind Jørgensen
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Woodpro A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 150.445 mod kr. 421.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-4.375	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.923	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	414.771
Koncernbadwill	0	12.242
Andre finansielle indtægter	0	1.952
1 Andre finansielle omkostninger	-11.627	-3.303
Resultat før skat	146.921	421.912
2 Skat af årets resultat	3.524	0
Årets resultat	150.445	421.912
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.923	427.013
Disponeret fra overført resultat	-12.478	-5.101
Disponeret i alt	150.445	421.912

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.102.178</u>	<u>939.255</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.178</u>	<u>939.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.102.178</u>	<u>939.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>163.847</u>	<u>107.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.847</u>	<u>107.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.847</u>	<u>107.444</u>
	Aktiver i alt	<u>1.266.025</u>	<u>1.046.699</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.698	432.775
6	Overført resultat	-161.510	-149.032
	Egenkapital i alt	<u>559.188</u>	<u>408.743</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.625	3.625
	Gæld til tilknyttet virksomhed	273.128	0
	Selskabsskat	160.323	107.444
	Anden gæld	269.761	526.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.837</u>	<u>637.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>706.837</u>	<u>637.956</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.266.025</u>	 <u>1.046.699</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	8.817	0
Andre renteomkostninger	2.810	3.303
	11.627	3.303
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-3.524	0
	-3.524	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	506.480	256.480
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 30. juni	506.480	506.480
Opskrivninger primo 1. juli	432.775	5.762
Årets resultat	162.923	414.771
Koncernbadwill vedr. tilgang	0	12.242
Opskrivninger 30. juni	595.698	432.775
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.102.178	939.255
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Woodpro A/S	Lemvig	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	432.775	5.762
Resultatandel	162.923	414.771
Koncernbadwill vedr. tilgang	<u>0</u>	<u>12.242</u>
	<u>595.698</u>	<u>432.775</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-149.032	-143.931
Årets overførte overskud	<u>-12.478</u>	<u>-5.101</u>
	<u>-161.510</u>	<u>-149.032</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.